РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018                               с.Лебяжье                                  №  05-п

[bookmark: _GoBack]О присвоении  адреса
земельному участку

   Руководствуясь статьей 7 Устава Лебяженского сельсовета с целью уточнения адреса и согласно адресной карты села Лебяжье Краснотуранского района

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, выделенному согласно решения администрации Лебяженского сельсовета от 15.10.1993 № 14-р Школину Николаю Григорьевичу для строительства индивидуального жилого дома по адресу: «Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.Лебяжье, ул. Приморская» присвоить адрес: «Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.Лебяжье, ул. Приморская, 42».
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Лебяженского сельсовета:                                                М.А.Назирова